ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 июня 2021 г.                                                                                    № 8/36
г. Невинномысск

О графике работы территориальной избирательной комиссии города Невинномысска при  проведении выборов депутатов Думы города Невинномысска шестого созыва

В соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением территориальной избирательной комиссии города Невинномысска от    30.06.2021 № 8/35 «О возложении на территориальную избирательную комиссию города Невинномысска полномочий окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Думы города Невинномысска шестого созыва», территориальная избирательная комиссия города Невинномысска,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый График работы территориальной избирательной комиссии города Невинномысска при  проведении выборов депутатов Думы города Невинномысска шестого созыва.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Невинномысска в разделе «Выборы» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель                                                                                         Е.С. Раманн

Секретарь                                                                                            А.А. Тащиева

Утвержден
постановлением территориальной
избирательной комиссии
города Невинномысска
от 30.06.2021 № 8/36

График работы территориальной избирательной комиссии города Невинномысска по приему документов при  проведении выборов депутатов Думы города Невинномысска шестого созыва

В период с 30 июня по 26 июля 2021 года:
	понедельник-пятница:
	с 09.00 до 18.00,
перерыв с 13.00 до 14.00

	суббота-воскресенье
	с 08.00 до 16.00.

В период с 27 июля по 19 сентября 2021 года:
	понедельник-пятница
	с 09.00 до 18.00,
перерыв с 13.00 до 14.00

	суббота, воскресенье:
	с 9.00 до 15.00

[bookmark: _GoBack]Секретарь                                                                                            А.А. Тащиева